Inhalt

Vorwort
Danksagung

Einleitung

Operativ-taktische Raketen
Operativ-taktische Rakete 8K11
Operativ-taktische Rakete 8K14
Operativ-taktische Rakete 9M714

Taktische Raketen

Taktische Rakete 3R9, 3R10 und 3R11
Taktische Rakete 9M21

Taktische Rakete 9M79

Fligelraketen
Flugelrakete S2
Flugelrakete P21 und P22

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1308061765

29
75

92

92
106
128

142

142
160

digitalisiert durch 1
BLI

—Z0
rn"rIn
P


https://d-nb.info/1308061765

