

Inhalt

Vorwort	4
Danksagung	5
Einleitung	6
Operativ-taktische Raketen	8
Operativ-taktische Rakete 8K11	9
Operativ-taktische Rakete 8K14	29
Operativ-taktische Rakete 9M714	75
Taktische Raketen	92
Taktische Rakete 3R9, 3R10 und 3R11	92
Taktische Rakete 9M21	106
Taktische Rakete 9M79	128
Flügelraketen	142
Flügelrakete S2	142
Flügelrakete P21 und P22	160